Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июля 2016 года                         № 867

Об утверждении порядка осуществления финансовым управлением

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области

полномочий по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг

В соответствии с частью II Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд" администрация городского округа город Шахунья

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления финансовым управлением

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области

полномочий по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг.

2. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области (Шляков А.А.) обеспечить опубликование настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев

consultantplus://offline/ref=3DE0B987AFDCA7E9825B9F6B71A43FA022F0DD9583A5D098867B68B184C57C76CDB033837EE17D5726x3L